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330 24-07-2023 1
Data EC dal 01-07-2023 al 31-07-2023

Partita Iva cliente IT01382601001
Cod.Fiscale cliente 05271310582

Servizio
Fornitore

Nominativo
Descrizione

Emissione
Partenza

Netto
Tasse

Costo
CC/SP

Provv.
FEE

Sconti
Incassi

Dovuto

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7399/2023 CORALLO/STEFANO
Ticket N.9719566122 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7400/2023 DI GIULIO/GIACOMO EMANUELE
Ticket N.9719566124 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7401/2023 LORENZINI/CHRISTIAN
Ticket N.9719633843 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7402/2023 MICHELI/MATTEO
Ticket N.9719633845 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7403/2023 VANNI/SIMONE
Ticket N.9719633847 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7404/2023 GIORDAN/EDOARDO
Ticket N.9719633849 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7405/2023 PAOLUCCI/GIANMARCO
Ticket N.9719633851 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7406/2023 TRIGILIA/LOREDANA
Ticket N.9719633853 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7407/2023 VIO GRANDIS/BEATRICE MARIA
Ticket N.9719633855 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

31-08-2023

810.00

425.17

1,235.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,280.17Pr.001 D-7408/2023 LAMBERTINI/EMANUELE
Ticket N.9719633857 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

31-08-2023

810.00

425.17

1,235.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,280.17Pr.001 D-7409/2023 MARTINELLI/FRANCESCO
Ticket N.9719633859 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

31-08-2023

810.00

425.17

1,235.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,280.17Pr.001 D-7410/2023 MASSA/MICHELE
Ticket N.9719633861 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

31-08-2023

810.00

425.17

1,235.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,280.17Pr.001 D-7411/2023 PASQUINO/ROSSANA
Ticket N.9719633863 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

30-08-2023

855.00

425.17

1,280.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,325.17Pr.001 D-7412/2023 BETTI/MATTEO
Ticket N.9719633865 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

Ticket Aereo
KOREAN AIR LTD

21-07-2023

31-08-2023

810.00

425.17

1,235.17

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

1,280.17Pr.001 D-7413/2023 MEGLIO/FERDINANDO
Ticket N.9719633867 - Itinerario FCO-ICN-PUS-ICN-IST-
FCO

 
18,977.55

0.00
0.00

675.00
0.00
0.00

19,652.55
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Data EC dal 01-07-2023 al 31-07-2023

Partita Iva cliente IT01382601001
Cod.Fiscale cliente 05271310582

Prospetto Compensi di intermediazione
Totale Compensi di intermediazione 675.00
- di cui Imponibile 0.00 0.00
- di cui Non Imponibile 675.00 0.00

Prospetto Riepilogativo Totali Totale Costi 18,977.55
Totale CDC 0.00
Incassi 0.00
Buoni Emessi 0.00
Totale Dovuto 18,977.55

valuta in Euro
pagamento immediato
BANCA SELLA - Ag. 14 Torino
IBAN IT72G0326801014001954365270 - SWIFT SELBIT2BXXX
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